
Pleschberger Thomas

Antinoro Agostino

Van Steenlandt Frank

De Clerck Roel

Roosemont Patrick

Lefevre Lucas

De Smet Jorne

7007

0079

8180

0079

0079

0053

0079

Tennis- en pade

T.C. SAVANTI

PADEL WAASLA

T.C. SAVANTI

T.C. SAVANTI

TPC BORNEM

T.C. SAVANTI

2099622

0093230

0024835

0076465

0081792

2098165

0739824

10

3

5

5

3

3

3

1

4

Decat Hans

De Bock Robbe

Morisse Stef

De Boel Stefaan

Bosman Francois

Devriendt Serge

Beckers Peter

0053

0079

0053

0053

0079

0079

0053

TPC BORNEM

T.C. SAVANTI

TPC BORNEM

TPC BORNEM

T.C. SAVANTI

T.C. SAVANTI

TPC BORNEM

0289489

0058820

2051906

2131334

0078578

0083376

0284708

5

5

3

3

3

3

3

3

2

Pleschberger Thomas

Van Steenlandt Frank

Roosemont Patrick

De Smet Jorne

Decat Hans

De Clerck Roel

Lefevre Lucas

Beckers Peter

6/3 - 6/1

6/1 - 6/1

6/0 - 6/1

6/1 - 6/4

6/1 - 6/0

6/4 - 6/4

6/4 - 6/1

6/2 - 2/6 - 10/6

6/2 - 7/6 (4)

6/1 - 6/2

De Clerck Roel

De Smet Jorne

4/6 - 7/5 - 10/7

6/2 - 6/1

1/
Club : 0079 T.C. SAVANTI  Wedstrijdleider : 0782743 Boom Shenzi
Tornooi : 202100794 Brouwerij VERCAUTEREN Tennis Tour -  Dubbel van 20/08/2021 tot 29/08/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

De Clerck Roel

6/3 - 1/6 - 10/7

Winnaar

Saerens Bart

De Mayer Jozef

Verstraeten Floris

Smedts Hans

Stevens Kris

Verhoeven Nicolas

Vanreusel Stijn

7007

0079

8035

0079

0079

0053

0079

Tennis- en pade

T.C. SAVANTI

KONINKLIJKE T

T.C. SAVANTI

T.C. SAVANTI

TPC BORNEM

T.C. SAVANTI

2031508

0850016

2202170

2186235

2121135

0812809

0708110

5

3

5

5

5

3

3

1

4

Decat Siemen

Hesters Ralph

Morisse Wout

De Schepper Paul

Faes Gery

Van Dam Jan

Van Lint Koen

0053

0079

0053

0053

0079

0079

0053

TPC BORNEM

T.C. SAVANTI

TPC BORNEM

TPC BORNEM

T.C. SAVANTI

T.C. SAVANTI

TPC BORNEM

0230724

2109291

2051907

0094782

0870481

0249936

0782534

3

5

5

3

10

3

10

3

2

Saerens Bart

Verstraeten Floris

Stevens Kris

Vanreusel Stijn

Decat Siemen

Smedts Hans

Verhoeven Nicolas

Van Lint Koen

Pleschberger Thomas

Lefevre Lucas

Saerens Bart

Verhoeven Nicolas

De Clerck Roel

De Smet Jorne

Smedts Hans

Vanreusel Stijn

Smedts Hans

Vanreusel Stijn

Smedts Hans

1


